



Til medlemmer av Samarbeidsutvalget  
ved Tangvall skole

Referat fra møtet i Samarbeidsutvalget

Møtested: Tangvall skole, personalrommet

Dato: 9.april 2024

Tid: 17.30 – 19.00


**Til stede:**

<u>Navn</u>	<u>Funksjon</u>
Markus Reisvaag	Foreldrerepresentant
Odd Rune Knudsen	Repr. ansatte
Cathrine Aas Aanesland	Repr. andre ansatte
Yvonne Stene	Repr. andre ansatte
Isabell 10a	Elevråd
Tobias 9a	Elevråd
Elin Rekve	Rektor – referent

**Forfall**

Kari Lunøe-Nielsen	Leder - Foreldrerepresentant
Øyvind Lorentsen	Politisk representant
Idunn 10b	Elevråd

Protokoll	
7/24	Godkjenning av innkalling <i>Referat og innkalling ble godkjent uten kommentar</i>
8/24	Fysiske anlegg/skolemiljø <i>Skolebygget fungerer fremdeles fint. Behov for utbedringer gjøres av byggdrufter underveis.</i>  <i>Skolemiljø – elevene melder at de mener det er et godt skolemiljø. Skolen skal, 23. 24. og 27 mai, gjennomføre «Bærekraftdager». Alle trinnene vil få en dag hver med temaet; Sosial bærekraft. Da skal elevene selv jobbe med å forbedre skolemiljøet. Dette gjøres ved å bruke innovasjonscamp som verktøy for å strukturere dagene. Elevene vil selv kunne velge «oppdrag»</i>  <i>Eksempel på oppdrag (ikke avgjort):</i>

	<p>Oppdrag 2 Design en temadag om lagfølelse</p> <p>Hvordan inkludere andre i klasserommet, friminutter eller på fritiden? Dere står kanskje i en lukket ring og prater og så kommer det en till Hvem har ansvaret for den som sitter alene? Kan forskjellighet være en styrke?</p> <p><b>Design en temadag</b> som handler om inkludering. Dere bestemmer aktivitetene som skolen skal gjennomføre denne dagen. Det er lærerne som skal gjennomføre det dere har planlagt.</p>  <p><b>Bakgrunn:</b> Elevundersøkelsen viser at flere elever opplever seg mobbet på trinnet.</p>
9/24	Saker fra Elevråd <i>Ingen saker</i>
10/24	Saker fra FAU <i>Ingen saker</i>
11/24	Skolens økonomi <i>Skolen antar og kunne holde budsjettet for 2024. Det skal også være rom for innkjøp av div. læremateriell som skolen behøver underveis.</i>
12/24	Status oppfølging etter elevundersøkelsen <i>Skolen skal gjennomføre bærekraftdager i mai, der et av temaene er «Sosial bærekraft (se sak 8/24)». Dagene gjennomføres i et samarbeid med UiA, Ungt entreprenørskap og kommunen.</i>
13/24	Skoleturer <i>Skolen har fått innvilget dispensasjon for at elevene på neste års 10.trinn kan reise til Tyskland/Polen i september.</i>
Eventuelt	Høring: Skoleregler og permisjonsreglement. <i>Samarbeidsutvalget med representantene fra elevrådet støtter alle de foreslåtte punktene (høringsdokumenter vedlagt). Undertegnede svarer på høringen.</i>

Referent

Elin Rekve  
Rektor